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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11308027T

2. Data e Regjistrimit 08/01/2021
3. Emri i Subjektit SHABA 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Petro Nini Luarasi", 
Ndertesa 48, H 2, Njesia Administrative nr.2, 1010 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport, Tregti me shumice dhe pakice te mallrave 

dhe materialeve te ndryshem, perfshire: Materiale elektrike, 
Materiale Hidrosanitare, Pajisje Elektroshtepiake, 
Kompjutera dhe Pajisje Kompjuterike, Celulare, Mjete 
Transporti, Automjete te cdo lloji (Autovetura, Kamiona, 
ATV, ATP, etj...), Transporte te brendshem dhe 
Nderkombetare, Punime elektrike dhe hidraulike, si dhe 
Aktivitete ne fushen e Ndertimit: Ndertime, Restaurime, 
Riparime, etj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera. 
Agim Shaba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2021                Deri: 05/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AvniShaba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatlumShaba

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JonuzShaba

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farkë e Vogël, Rruga 
''Jahja Ballhysa'', Ndërtesa Nr.34, hyrja 1, kati 1 Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga Petro 
Nini Luarasi, Godina Nr. 61, Pranë Tregut Elektrik, Zona 
kadastrale Nr. 8160, Numër pasurie 3/1083. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHABA 2021
E-Mail: gimshaba@gmail.com  
Telefon: 0682073449  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A65927-37B4-47EB-8DC7-4EF1A1A63EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C30DAD4-9BC7-42C0-ADA9-8A5795240602
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Regjistrimi Fillestar: CN-641594-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658740-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.02.2021 për ndryshim adrese  
kryesore, emri subjekti dhe hapje adrese dytësore.
Emri i subjektit ishte            ("ÇUNAT E PUTIT")          u be            ("SHABA 2021")         
Emri Tregtar ishte            ("ÇUNAT E PUTIT")          u be            ("SHABA 2021")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farkë e Vogël, Rruga ''Jahja Ballhysa'', Ndërtesa Nr.34, hyrja 1, kati 
1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Petro Nini Luarasi", Ndertesa 48, H 2, Njesia Administrative nr.2, 1010;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Tiranë, Rruga ''Jahja Ballhysa'', Farkë e Vogël, Ndërtesa Nr.34, Hyrja 1, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802481-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2021, ku 
eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Godina Nr. 61, Pranë Tregut 
Elektrik, Zona kadastrale Nr. 8160, Numër pasurie 3/1083.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F11C6E-33B6-4286-8F3A-39536FAD33F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C6634-4C60-4E6E-B539-DB7ED51C42A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0C6634-4C60-4E6E-B539-DB7ED51C42A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C5D892-6A0E-482F-9F14-423AD6F9DAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C5D892-6A0E-482F-9F14-423AD6F9DAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA49EFD-78DF-4A05-8B81-C4B422EA00BC
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Datë: 13/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


